

Hôtel de ville - Château du Breuil Mézidon-Canon 14270 Mézidon Vallée d'Auge Tél. 02.31.20.01.96 www.mva14.fr Monsieur François AUBEY Maire

Aux membres du Conseil Municipal

FA / ALJL / EJ Objet : Convocation

Réunion Conseil Municipal

Mézidon Vallée d'Auge, le 29 mars 2022

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à la **réunion de Conseil Municipal** qui aura lieu le **Lundi 04 avril 2022** à **20h00** à la **Salle Jean Vilar** - Rue René Valognes - Mézidon-Canon - 14270 MEZIDON VALLEE D'AUGE.

Ordre du jour :

- I- Approbation du Procès-Verbal du Conseil Municipal du 21 février 2022
- II- Compte-rendu des décisions prises par le Maire
- III- Administration Générale

Présentation du projet étude mobilité, Opération de Revitalisation du Territoire (ORT), schéma directeur par Madame Emeline PEREKOVIC, cheffe de projet « Petites Villes de Demain »

a. Petites Villes de Demain - Convention de cofinancement des postes de chefs de projet « Petites Villes de Demain » (PVD) entre la Communauté d'Agglomération Lisieux Normandie et les communes de Mézidon Vallée d'Auge, Saint Pierre en Auge, Livarot Pays d'Auge, Orbec et Cambremer

IV- Finances

a. Taux de la taxe sur le foncier bâti et non bâti

V- Scolaire

a. Tarifs de la restauration scolaire pour les enseignants pour l'année 2022

VI- Ressources Humaines

- a. Création de postes
- b. Révision du règlement intérieur
- c. Bilan du télétravail
- d. Revalorisation des frais de déplacements professionnels
- e. Gratification des stagiaires de l'enseignement supérieur
- f. Adhésion au Guichet Unique Occasionnel (GUSO) pour la rémunération d'un artiste intermittent du spectacle

VII- Urbanisme et Foncier

a. Concession d'aménagement SHEMA - Projet de cession d'un ensemble cadastré section AA n°371, 372, 374 et 375 - restructuration du Quartier Allende - commune déléguée de Mézidon-Canon

VIII- Travaux

a. Réhabilitation de la Ferme du Breuil - commune déléguée de Mézidon-Canon Convention d'intervention, de groupement de commandes avec l'Etablissement Public Foncier de Normandie (EPFN) et la Communauté d'Agglomération de Lisieux Normandie - Désignation des membres de la commission d'appel d'offres de groupement

IX- Questions diverses

Je vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de mes salutations distinguées.

Le Maire,

Cordiele 1,

rançois AUBEY